deficeret sed cruciaretur potius longo cruciatu.
Cūq; eū carnifices ducerent. cū cursus factus ē. pplō
clamantiū ac dicentiū. Iustus homo & amicus
dī quid fecit ut ducat ad crucē. Andreas ū roga-
bat pptm. ut n̄ impedirent passionē eius. gau-
dens enī & exultans ibat. & a doctrina n̄ cessans.
Cū ū puenisset ad locū ubi crux parata erat. ui-
dens eā a longe. exclamauit uoce magna di-
cens. Salue crux que in corpore xpī dedicata es.
& ex membrox eius margaritis ornata. Ante
quā te ascenderet dñs timorē terrenū habu-
isti. modo ū amorē celestē obtinens uoluntate
susciperis. Scitur enī a credentib; quanta intra
te gaudia habeas. quanta munera p̄parata. Secu-
rus enī & gaudens uenio ad te. ita. ut & tu ex-
ultans suscipias me discipulū eius qui p̄pen-
dit in te. quia amator tuus semp fui & desi-
deravi amplecti te. O bona crux que decore
& pulchritudinē de membris dñi suscepisti.
diu desiderata. sollicite amata. sine intermis-
sione quesita. accipe me ab hominib; & red-
de me magistro meo. ut p̄ te me recipiat
qui p̄ te redemit me. Et hęc dicens spolia-
uit se. & uestimenta sua tradidit carnificib;
ui accedentes ligauer̄ eū in crucē. & exten-
dentes eū fimb; totū corpus eius sic eis iussū
fuerat suspenderunt eū. Adstantes ū turbe